КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от                              2013 года  №______/___
Об утверждении формы консолидированного отчета о реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области
В соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных дню образования Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 26 февраля 2013 года № 39 (с учетом изменений), приказываю:
1. Утвердить форму консолидированного отчета о реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов, выделенных из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований на подготовку и проведение мероприятий, посвященных Дню образования Ленинградской области, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Уполномоченные органы муниципальных образований, получившие иные межбюджетные трансферты, представляют не позднее 15 ноября текущего финансового года в комитет финансов Ленинградской области отчет о реализации мероприятий и расходовании иных межбюджетных трансфертов по состоянию на 1 ноября текущего финансового года на бумажном носителе и в электронной форме в формате Excel путем отправки документа электронной почтой по адресу: tek@lenoblfin.ru .
3. Организационному отделу комитета финансов Ленинградской области довести данный приказ до сведения администраций муниципальных образований Ленинградской области- получателями иных межбюджетных трансфертов в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 26 февраля 2013 года № 39.( с учетом изменений).
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Вице-губернатор

Ленинградской области -

председатель комитета финансов

                 Е.И. Елин
2